АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17

ПРИКАЗ

г. Липецк
№ (&O -DCS/

Об открытии
летнет^э оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием детей
на базе МАОУ СОШ № 17 г. Липецка

На основании приказа департамента образования администрации
города Липецка от 06.05.2025 года №883 «Об организации отдыха и
оздоровления детей в городе Липецке в 2025 году» и в целях организации и
проведения летней оздоровительной кампании в 2025 году

ПРИКАЗЫ В А Ю:

t
1.Открыть на базе МАОУ СОШ № 17 г. Липецка летний

оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Искрята» для
учащихся 1-8 классов в период с 28.05.2025г. по 19.06.2025г.
продолжительностью 15 рабочих дней.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора Черенкову Ирину Валерьевну.

И.И. Борисова